ایران شناخته می شود، در زمان بروز هر
بحران اقتصادی و اجتماعی، بیش از سایر
بخش ها دچار رکود و فروپاشی می شود. یک
دانشگاه، مدرس و پژوهشگر صنایع‌دستی

ریشه این آسیب پذیری را نه صرفاً در
نگاه بلکه در فقدان بحران های مقطعی،
آمایش سرزمینی و جدایی سیاست‌گذاری

اجتماعی، بسترهای از صنایع دستی
آن می‌داند. فرهنگی

دوشنبه 20 بهمن 1404، 20 شعبان 1447 ، 9 فوریه 2026، شماره 4884 ، صفحه

آگهی مزایده فروش زمینآگهی مزایده فروش زمین
شهرداری بستک در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بستک نسبت به فروش 12 قطعه اراضی در مالکیت
خود از طریق مزایده اقدام نماید.